
       

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ 

Друге пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

 

30.12.2020               № 62-МР 

м. Лебедин                

 

Про план роботи Лебединської 

міської ради на 2021 рік та звіт 

про виконання плану роботи 

Лебединської міської ради за 

2020 рік 

  

Відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції відділів та 

управлінь виконавчого комітету Лебединської міської ради, постійних комісій 

Лебединської міської ради та депутатів міської ради, Лебединська міська рада  

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити план роботи Лебединської міської ради на 2021 рік, 

додається. 

2. Звіт про виконання плану роботи Лебединської міської ради за 2020 

рік, прийняти до відома (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова – Карпенко О.В.); постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, регулювання 

земельних відносин (голова – Індик М.О.); постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту населення, засобів 

масової інформації (голова – Кірдіщев А.П.); постійну комісію з питань 

промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування 

населення, охорони навколишнього природного середовища; (голова –      

Буднік І.М.); постійну мандатну комісію з питань регламенту, депутатської 

етики, діяльності ради і самоврядування та правопорядку (голова –             

Прокопченко Н.А.), секретаря Лебединської міської ради Коваленка Д.А. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Лебединської 

міської ради восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 62-МР  

 

ПЛАН 

роботи Лебединської міської ради на 2021 рік 

 

І. Розглянути на пленарних засіданнях міської ради 

І квартал 

1. Про звіт міського голови щодо здійснення державної регуляторної 

політики виконавчим комітетом та Лебединською міською радою за 2020 рік. 

Готують: відділ комунального майна і приватизації управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської 

ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління  комунальною власністю. 

2. Про звіт про хід відчуження майна територіальної громади міста 

Лебедина за 2020 рік. 

Готують: відділ комунального майна і приватизації управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської 

ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління  комунальною власністю. 

3. Про звіт щодо виконання Програми відшкодування різниці в тарифах 

на послуги з централізованого водопостачання, водовідведення та вивезення 

рідких побутових відходів (нечистот) для населення комунального 

підприємства «Водоканал виконавчого комітету Лебединської міської ради на 

2020 рік». 

Готують: відділ комунального майна і приватизації управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської 

ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління  комунальною власністю. 

4. Про виконання рішення шістдесятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 31.01.2020 № 1068-МР «Про Програму висвітлення 

діяльності Лебединської міської ради, її виконавчого комітету, посадових осіб 

та депутатів у засобах масової інформації у 2020 році». 

Готують: відділ з питань внутрішньої політики виконавчого комітету 

Лебединської міської ради; постійна комісія з питань охорони здоров’я, молоді, 

освіти, культури, соціального захисту населення, засобів масової інформації. 

5. Про хід виконання рішення тридцять першої сесії міської ради сьомого 

скликання від 30.01.2018 № 543-МР «Про затвердження Міської програми 

зайнятості населення на 2018-2020 роки». 



2 

 

Готують: управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської ради; постійна комісія з питань охорони здоров’я, молоді, 

освіти, культури, соціального захисту населення, засобів масової інформації. 

6. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2020 рік.  

Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю 

7. Про використання коштів цільового фонду міської ради за 2020 рік.  

Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління  

комунальною власністю. 

8. Про хід виконання рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного 

і соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2019 

рік та наступні 2020-2021 програмні роки»  

Готують: управління економічного розвитку і торгівлі виконавчого 

комітету Лебединської міської ради; постійна комісія з питань планування, 

бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління  комунальною власністю. 

9. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності 

Роменської місцевої прокуратури на території  Лебединської міської ради. 

Готують: Роменська місцева прокуратура; постійна мандатна комісія з 

питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і самоврядування та 

правопорядку. 

10. Про хід виконання рішення вісімнадцятої сесії міської ради сьомого 

скликання від 28.02.2017 №325-МР «Про Програму розвитку туризму в місті 

Лебедині на 2017-2021 роки». 

Готують: відділ культури і туризму виконавчого комітету Лебединської 

міської ради; постійна комісія з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, 

культури,  соціального захисту населення, засобів масової інформації    

ІІ квартал 
11. Про  затвердження звіту про виконання бюджету Лебединської 

міської територіальної громади за І квартал 2021 року. 

Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю 

12. Про використання коштів цільового фонду міської ради за І квартал 

2021 року.  

Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю. 

13. Про діяльність Лебединського відділення поліції ГУНП в Сумській 

області щодо охорони громадського порядку. 



3 

 

Готують: Лебединське відділення поліції ГУНП в Сумській області; 

мандатна комісія з питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і 

самоврядування та правопорядку. 

14. Про звіт постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин.  

Готують: постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин. 

15. Про звіт постійної комісії з питань промисловості, транспорту, 

зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування населення, охорони 

навколишнього середовища. 

Готують: постійна комісія з питань промисловості,транспорту, зв’язку, 

торгівлі та побутового обслуговування населення, охорони навколишнього 

середовища 

16. Про звіт постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, 

діяльності ради і самоврядування та правопорядку. 

Готують: мандатна комісія з питань регламенту, депутатської етики, 

діяльності ради і самоврядування та правопорядку. 

ІІІ квартал 
17. Про затвердження звіту про виконання бюджету Лебединської міської 

територіальної громади за І півріччя 2021 року. 

Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління  

комунальною власністю 

18. Про використання коштів цільового фонду міської ради за І півріччя 

2021 року. 

Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю. 

19. Про інформацію прокурора Роменської місцевої прокуратури щодо 

стану  законності та правопорядку на території  Лебединської міської ради. 

Готують: Роменська місцева прокуратура; постійна мандатна комісія з 

питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і самоврядування та 

правопорядку. 

20. Про звіт постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів, 

ринкових реформ і управління  комунальною власністю. 

Готують: постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, 

ринкових реформ і управління  комунальною власністю 

21. Про звіт постійної комісії з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, 

культури, соціального захисту населення, засобів масової інформації. 

Готують: постійна комісія з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, 

культури,  соціального захисту населення, засобів масової інформації.  

22. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати 

діяльності Роменської місцевої прокуратури на території  Лебединської міської 

ради за перше півріччя 2021 року. 



4 

 

Готують: Роменська місцева прокуратура; постійна мандатна комісія з 

питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і самоврядування та 

правопорядку. 

ІV квартал 
23. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 

2021 року. 

Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю. 

24. Про використання коштів цільового фонду міської ради за 9 місяців 

2021 року. 

Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю. 

25. Про затвердження бюджету Лебединської міської територіальної 

громади на 2022 рік. 
Готують: фінансове управління Лебединської міської ради; постійна 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління  
комунальною власністю. 

26. Про план роботи міської ради на 2022 рік та звіт про виконання плану 

роботи за 2021 рік. 

Готують: секретар Лебединської міської ради; постійні депутатські 

комісії міської  ради. 

27. Про звіт міського голови про роботу виконавчих органів у 2021 році 

Готують: керуючий справами виконавчого комітету Лебединської міської 

ради, начальники управлінь та відділів виконавчого комітету Лебединської 

міської ради відповідно до покладених на них функцій; постійні депутатські 

комісії міської ради 

ІІ. Розглянути в постійних комісіях міської ради 

Постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю 

Про виконання міської цільової Програми «Громадський бюджет 

(бюджет участі) міста Лебедина на 2020 рік». 

Про виконання рішення шістдесят п’ятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 30.06.2020 № 1195-МР «Про міську програму 

оздоровлення та відпочинку дітей на 2020 рік».  

Про хід виконання рішення сорок восьмої сесії міської ради сьомого 

скликання від 26.04.2019 № 846-МР «Про Міську комплексну програму 

«Освіта міста Лебедина у 2019-2021 роках». 

Про хід виконання рішення сімнадцятої сесії міської ради сьомого 

скликання від 31.01.2017 № 304-МР «Про Міську програму соціального захисту 

населення на 2017-2021 роки».  



5 

 

Про хід виконання рішення сорок четвертої сесії міської ради сьомого 

скликання від 28.12.2018 № 768-МР «Про Програму розвитку малого та 

середнього підприємництва в місті Лебедині на 2019 – 2021 роки». 

Про хід виконання рішення дев’ятої сесії міської ради сьомого скликання 

від 31.05.2016 № 133-МР «Про комплексну міську програму «Правопорядок на 

2016-2020 роки». 

Про хід виконання рішення сорок сьомої сесії міської ради сьомого 

скликання від 27.03.2019 № 825-МР «Про Міську цільову програму захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру на 2019-2021 роки». 

Постійна комісія з питань житлово-комунальногогосподарства, 

будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин 

Про хід виконання рішення тридцять четвертої сесії міської ради сьомого 

скликання від 30.03.2018 № 585-МР «Про затвердження міської Програми 

поводження з побутовими відходами у місті Лебедині на період з 2018 по 2020 

роки». 

Про хід виконання рішення сорок сьомої сесії міської ради сьомого 

скликання від 27.03.2019 № 825-МР «Про Міську цільову програму захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру на 2019-2021 роки». 

Про хід виконання рішення тридцять першої сесії міської ради четвертого 

скликання від 15.07.2005 року «Про програму забезпечення населення міста 

якісною питною водою на 2006-2020 роки». 

Постійна комісія з питань охорони здоров’я,молоді, освіти, культури, 

соціального захисту населення,засобів масової інформації 

Про виконання рішення шістдесят п’ятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 30.06.2020 № 1195-МР «Про міську програму 

оздоровлення та відпочинку дітей на 2020 рік».  

Про хід виконання рішення сорок восьмої сесії міської ради сьомого 

скликання від 26.04.2019 № 846-МР «Про Міську комплексну програму 

«Освіта міста Лебедина у 2019-2021 роках». 

Про хід виконання рішення сімнадцятої сесії міської ради сьомого 

скликання від 31.01.2017 № 304-МР «Про Міську програму соціального захисту 

населення на 2017-2021 роки». 

Про хід виконання рішення восьмої сесії міської ради сьомого скликання 

від 28.04.2016 № 112-МР «Про міську цільову комплексну програму «Молодь 

Лебедина» на 2016-2020 роки.  

Про хід виконання рішення вісімнадцятої сесії міської ради сьомого 

скликання від 28.02.2017 № 324-МР «Про програму розвитку фізичної культури 

і спорту м. Лебедина на 2017-2020 роки». 

 

 



6 

 

Постійна комісія з питань промисловості, транспорту, зв’язку, 

торгівлі та побутового обслуговування населення, охорони навколишнього 

середовища 

Про хід виконання рішення тридцять четвертої сесії міської ради сьомого 

скликання від 30.03.2018 № 585-МР «Про затвердження міської Програми 

поводження з побутовими відходами у місті Лебедині на період з 2018 по 2020 

роки». 

Про хід виконання рішення тридцять першої сесії міської ради четвертого 

скликання від 15.07.2005 року «Про програму забезпечення населення міста 

якісною питною водою на 2006-2020 роки» 

Постійна мандатна комісія, з питань регламенту, депутатської етики, 

діяльності ради і самоврядування та правопорядку 

Про хід виконання рішення дев’ятої сесії міської ради сьомого скликання 

від 31.05.2016 № 133-МР  «Про комплексну міську програму «Правопорядок на 

2016-2020 роки».                                                                

 

 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО



 

Додаток  

 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання 

 

30 грудня 2020 року № 62-МР  

 

З В І Т 

про виконання плану роботи Лебединської міської ради за 2020 рік 

 

У звітному періоді проведено 15 сесій Лебединської міської ради. Сесії 

проводилися відповідно до вимог пункту 5 статті 46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні». 
1. Депутатами розглянуто та прийнято 321 рішення. Забезпечено розгляд  

питань, передбачених планом роботи. Зокрема, щоквартально затверджувалися 
звіти про виконання міського бюджету, про використання коштів цільового 
фонду міської ради, заслухано звіт міського голови про діяльність виконавчого 
комітету Лебединської міської ради, інформацію начальника Лебединського 
відділу поліції (м. Лебедин) ГУНП в Сумській області щодо охорони 
громадського порядку на території Лебединської міської ради, інформацію 
прокурора Роменської місцевої прокуратури щодо стану законності та 
правопорядку на території Лебединської міської ради. 

2. У порядку контролю за раніше прийнятими рішеннями розглянуті 
питання: 

про хід виконання рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного 

і соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік та наступні 2020-2021 

програмні роки»; 

про виконання рішення сорок п’ятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 31.01.2019 № 783-МР «Про Програму висвітлення 

діяльності Лебединської міської ради, її виконавчого комітету, посадових осіб 

та депутатів у засобах масової інформації у 2019 році»; 

про хід виконання рішення тридцять першої сесії міської ради сьомого 

скликання від 30.01.2018 № 543-МР «Про затвердження Міської програми 

зайнятості населення на 2018-2020 роки»; 

про хід виконання рішення вісімнадцятої сесії міської ради сьомого 

скликання від 28.02.2017 № 325-МР «Про Програму розвитку туризму в місті 

Лебедині на 2017-2021 роки»; 

про виконання рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 28.12.2018 № 771-МР «Про затвердження комплексної 

програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та охорони навколишнього природного середовища м. 

Лебедина на 2019 рік»; 



2  Продовження додатка 

 

про виконання рішення дев’ятнадцятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 29.03.2017 № 342-МР «Про Програму розвитку 

Лебединського міського художнього музею ім. Б.К.Руднєва на 2017-2019 роки». 

3. Затверджено п’ять програм: 

Програму економічного і соціального розвитку Лебединської міської 

територіальної громади на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки; 

Програму висвітлення діяльності міської ради, її виконавчого комітету, 

посадових осіб та депутатів у засобах масової інформації у 2020 році; 

Міську програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2020 рік; 

Міської цільової Програми «Громадський бюджет (бюджет участі) міста 

Лебедина на 2020 рік»; 

Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 

водопостачання, водовідведення та вивезення рідких побутових відходів 

(нечистот) для населення комунального підприємства «Водоканал виконавчого 

комітету Лебединської міської ради на 2020 рік». 

Постійними комісіями за звітний період були детально розглянуті та 

обговорені всі питання, які пропонувалися до розгляду на пленарних засіданнях 

сесій Лебединської міської ради. 

Робота пленарних засідань сесій Лебединської міської ради 

висвітлювалася на офіційному сайті Лебединської міської ради, у місцевих 

засобах масової інформації. 

 

 

Секретар ради                 Дмитро КОВАЛЕНКО  

 

 


